Umowa spedycji 

R.3.1 dane spedytora: TRANZYT Sp.z o.o., ul. Objazdowa 16, Warszawa
R.3.2 dane zleceniodawcy: Zakład produkcyjny BOBAS , ul. Dziecięca 5, Warszawa
R.3.3 termin wykonania spedycji: 30 dni lub 35 dni

R.3.4 wynagrodzenie spedytora (kwota): 2 438 

R.3.5
słownie: dwa tysiące czterysta trzydzieści osiem zł 00/100 lub zapis słowny wynikający z wynagrodzenia spedytora w 
R.3.4

R.3.6 zleceniodawcę: Jan Sobik
R.3.7 spedytora: Piotr Nowakowski

R.4 Rezultat 4: Faktura VAT za usług ę spedycyjn ą

R.4.1 dane sprzedawcy: TRANZYT Sp.z o.o. ul. Objazdowa 16, 00-001 Warszawa, NIP 567-34-67-123